令和５年２月３日

保護者の皆様

大東市立住道北小学校

校 長 長谷  敦

学習参観・懇談のご案内

 暮冬の侯、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育活動推進のため、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり学習参観・懇談を行います。お忙しいこととは存じますがぜひご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年２月２２日（水）

  参観：午後 ２時５分～ ２時５０分

  懇談：午後 ３時～

２ 場 所 各教室

３ お願い ・感染症対策マニュアルの見直しに伴い、一家庭の参加人数の制限は設けま

せん。

・上履き（スリッパ等）、ビニル袋、保護者証をご持参下さい。

下履きは、ビニル袋に入れて、参観場所（教室等）にお持ち下さい。

なお、玄関等には、上履き（スリッパ等）を置かないようにして下さい。

ご協力をお願いします。

・駐輪場が広くとれませんので、なるべく徒歩でご来校願います。

・教室・廊下での立ち話や携帯電話等での撮影は、授業の妨げとなりますの

でお控えください。